eâmara cMunicipal carí güi
Estado de São Paulo

4 1 / 1 9
REQUERIMENTO N°

Convocação do servidor Benedito Carlos

Mamede para prestar esclarecimentos sobre a questão do pagamento indevido

das horas extras, objeto de apuração no Processo de Sindicância Averiguatória

n° 41/2018.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido

o Plenário, REQUER digne-se Vossa Excelência de convocar o servidor

Benedito Carlos Mamede, para que ele em audiência com os senhores

vereadores possa prestar esclarecimentos em relação ao pagamento indevido

de horas extras, objeto de apuração no Processo de Sindicância Averiguatória

n° 41/2018.

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 12 de fevereiro de 2019.

In a.

;5
.5 Cn

JOSÉ FERMINO GROSSO
VEREADOR